Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области

Вестник местного

      самоуправления
№31 07.09.2020 г.

_______________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАИССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2020                                                  с. Калаис                                                 № 143

О признании  утратившим силу  постановление администрации Калаисского сельсовета   от
29.12.2017   № 223 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Калаисского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области с субъектами контроля, предусмотренного

частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно

правовых актов  администрация сельсовета постановляет:

1.Признать постановление от 29.12.2017   № 223 «Об утверждении Порядка взаимодействия

администрации Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области с субъектами

контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

утратившим силу.

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации

Калаисского сельсовета  «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте

администрации района в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                         В.А. Безвесельный

__________________________________________________________________________________________________
Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области

Тираж: 50 экземпляров.

Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная, дом 21

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.

  Распространяется бесплатно.